
ZARZĄDZENIE Nr 11/UM/2022 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

w sprawie czasowej zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 

zm.), art. 207 § 2 pkt. 2, 3 oraz art. 145 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.), § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 

i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z utrzymywaniem się upalnej temperatury w okresie letnim, w celu ochrony 

zdrowia pracowników umożliwiam skrócenie czasu pracy w Urzędzie Miejskim  

w Koninie do godz. 14:00. 

2. O zastosowaniu postanowień, o których mowa w ust. 1 decyduje każdorazowo 

bezpośredni przełożony. 

3. Postanowienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą pracowników, którzy pracują  

w pomieszczeniach klimatyzowanych. 

4. Postanowienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą pracowników Straży Miejskiej oraz 

Wydziału Administracyjno-Gospodarczego wykonujących pracę zgodnie  

z harmonogramem. 

§2. 

Zarządzenie obowiązuje w okresie letnim od 22 czerwca do 22 września każdego roku  

oraz w dniach poza tym okresem, zawsze gdy temperatura powietrza w pomieszczeniach 

biurowych przekracza 28 stopni Celsjusza. 

§3. 

Zobowiązuję Kierowników Wydziałów do zapewnienia normalnej obsługi interesantów  

w czasie od godziny 14:00 do godziny 15:30 przez wyznaczonych pracowników. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom Wydziałów w Urzędzie Miejskim 

w Koninie. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2022-06-09T10:59:51+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




